

# 連結損益計算書

(単位：百万円)

| 期 別<br>科 目      | 当 中 間 期<br>( 自平成14年4月<br>至平成14年9月 ) | 前 年 中 間 期<br>( 自平成13年4月<br>至平成13年9月 ) | 対前年中間期<br>比 較 増 減 | 前 期<br>( 自平成13年4月<br>至平成14年3月 ) |
|-----------------|-------------------------------------|---------------------------------------|-------------------|---------------------------------|
| 売 上 高           | 250,635                             | 290,006                               | 39,371            | 604,572                         |
| 売 上 原 価         | 194,418                             | 221,406                               | 26,988            | 490,257                         |
| 売上総利益           | 56,217                              | 68,600                                | 12,383            | 114,314                         |
| 販売費及び一般管理費      | 66,778                              | 67,689                                | 911               | 141,562                         |
| 営業利益            | 10,561                              | 911                                   | 11,472            | 27,247                          |
| 営業外収益           |                                     |                                       |                   |                                 |
| 受 取 利 息         | 113                                 | 313                                   | 200               | 455                             |
| 受 取 配 当 金       | 615                                 | 655                                   | 40                | 804                             |
| そ の 他           | 773                                 | 1,363                                 | 590               | 4,775                           |
| 計               | 1,501                               | 2,333                                 | 832               | 6,035                           |
| 営業外費用           |                                     |                                       |                   |                                 |
| 支 払 利 息         | 3,794                               | 4,244                                 | 450               | 8,102                           |
| 為 替 差 損         | 2,147                               | 1,164                                 | 983               | -                               |
| そ の 他           | 765                                 | 1,185                                 | 420               | 1,853                           |
| 計               | 6,707                               | 6,594                                 | 113               | 9,956                           |
| 経 常 利 益         | 15,767                              | 3,349                                 | 12,418            | 31,168                          |
| 特別利益            |                                     |                                       |                   |                                 |
| 投資有価証券等売却益      | 782                                 | 3,487                                 | 2,705             | 12,079                          |
| 計               | 782                                 | 3,487                                 | 2,705             | 12,079                          |
| 特別損失            |                                     |                                       |                   |                                 |
| 固定資産処分損         | 284                                 | -                                     | 284               | 2,172                           |
| 投資有価証券等評価損      | 520                                 | 14,328                                | 13,808            | 18,148                          |
| 貸倒引当金繰入額        | 267                                 | -                                     | 267               | 1,664                           |
| たな卸資産評価損        | -                                   | -                                     | -                 | 8,372                           |
| 事業再編損           | 2,471                               | 1,162                                 | 1,309             | 7,625                           |
| 計               | 3,544                               | 15,491                                | 11,947            | 37,983                          |
| 税金等調整前中間(当期)純利益 | 18,529                              | 15,353                                | 3,176             | 57,073                          |
| 法人税、住民税及び事業税    | 1,326                               | 1,413                                 | 87                | 1,965                           |
| 法人税等調整額         | 8,409                               | 6,942                                 | 1,467             | 25,179                          |
| 少数株主利益          | 69                                  | 138                                   | 207               | 218                             |
| 中間(当期)純利益       | 11,515                              | 9,685                                 | 1,830             | 34,077                          |